
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСТОДНИТЕЛЬНаРАОТОРЯДИТЕЛЬНЬШ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « оч„ аз  20 « « ? .  № ■ 7 /

г. Балабаново

Об утверждении извещения о проведении 
электронного аукциона 11 апреля 2025 г. на 
электронной площадке на право заключения 
договора аренды нежилого помещения

Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Приказом ФАС России от 21.03.2023 N 147/23 «О порядке проведения 
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в 
форме конкурса». Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского 
поселения «Город Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона 11 апреля 2025 г. на 
электронной площадке на право заключения договора аренды нежилых помещений №№ 
5,6,7,8,9,10,11,12,13, общей площадью 82,9 кв.м, расположенных на первом этаже здания, 
кадастровый номер 40:03:112901:1435, адрес в соответствии с ФИАС: Российская 
Федерация, Калужская область, Боровский муниципальный район, городское поселение 
город Балабаново, г. Балабаново, ул. Дзержинского, здание 87А (Приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети


